Δ.Β.Α., προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 μόνο όσον αφορά στα άρθρα 6, 8, 10 και 12 της 
Κατηγορίας Α΄ και τα άρθρα 4 και 5 της Κατηγορίας Β΄  του αρχικού ενδεικτικού προϋπολογισμού.  

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός για την προμήθεια των ειδών ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 
#2.172,48#€ (δύο χιλιάδων εκατόν εβδομήντα δύο ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών) συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 24% και η σχετική δαπάνη θα καταλογιστεί: α) στον Φ.10-Δ.10 Κ.Α. 6699.017 «Προμήθεια 
σκευών εστιατορίου κ.λ.π.» προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, με το ποσό των #523,28#€ 
(πεντακοσίων είκοσι τριών ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών) και β) στον Φ.10-Δ.10 Κ.Α. 6699.016 «Προμήθεια 
δοχείων μεταφοράς φαγητού» προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, με το ποσό των #1.649,20#€ 
(χιλίων εξακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και είκοσι λεπτών). 

Ως χρόνος παράδοσης της ανωτέρω προμήθειας ορίζεται το χρονικό διάστημα των σαράντα (40) 
εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης, ημερομηνία ανάρτησής της 
στο ΚΗΜΔΗΣ.  
Η παράδοση των ειδών θα πραγματοποιείται στην Κεντρική Υπηρεσία ή σε όποιο άλλο χώρο υποδείξει το

[...]

4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28.06.2014) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και 
Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» και ιδιαιτέρως 
το άρθρο 130 «Για το κύρος σύμβασης του Δημοσίου με αντικείμενο αξίας μεγαλύτερης των δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων (2.500) ευρώ ή που γεννά διαρκή υποχρέωση αυτού, απαιτείται η κατάρτισή της να γίνει με 
ιδιωτικό τουλάχιστον έγγραφο» όπως τροποποιήθηκε με τον 4337/2015 (ΦΕΚ129/Α΄/2015) και ισχύει. 
9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/2015 (ΦΕΚ 34/Α΄/23.03.2015) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε